
Informace k semináři
pro seniory

Na akci je nutné se přihlásit. Přihlášení je závazné!
Akce se může konat pouze při naplnění minimálního počtu zájemců.
Při nedostavení se blokujete místo někomu jinému.
Kontakt: 800 220 044 (bezplatná linka), ivana@moudrasovicka.cz

Je Vám 65 a více let, máte svůj notebook a chcete se zdokonalit v jeho
používání? Vhodné i pro úplné začátečníky.

Seminář Jak na notebook

Co se na semináři naučím?
základní ovládání a nastavení notebooku
jak se připojit k WIFI
pracovat s mapou, vyhledat místo nebo naplánovat trasu
seznámení s wordem - práce s textem
co je to QR kód a jak ho číst
jak nainstalovat novou aplikaci
jak vyhledávat užitečné informace na internetu
používání dalších užitečných aplikací jako Idos aj.

Prezenční tří- až čtyřhodinový seminář pro 12–15 účastníků, kteří vlastní 
notebook a přinesou si ho (dostatečně nabitý) s sebou na seminář.


